
ovtentuon demeuré en Fo 
= Sète 7 eS 

CL 

PREFECTURE DE L'AUBE REPUBLIQUE FRANÇAISE 
2ème Direction 
2ème Bureau Arrêté n° 84/ 8 58 

  

  

INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION 
DE L'ENVIRONNEMENT     

de_SAINT_ AUBIN    
Autorisation de poursuivre l'exploitation de La décharge d'ordures 

ménagères et de résidus urbains par la S.1.M.A.T. 
  

LE PREFET, COMMISSAIRE DE LA REPUBLIQUE 
DU DEPARTEMENT DE L'AUBE, 

VU la loi n° 76-663 du 19 juillet 1976 relative aux Installations Classées pour 
la protection de L'environnement ; 

VU le décret n° 77-1138 du 21 septembre 1977 pris pour l'application de la loi 
n°76-663 du 19 juillet 1976 relative aux Installations Classées pour la pro 
tection de l'environnement et notamment son article 18 ; 

VU le débret du 20 mai 1953 modifié, rangeant les dépôts du genre dans les Installa- 
tions Classées soumises à autorisation, par référence au n° 322 B 2° de la nomen— 
clature ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 74-3665 du 18 juin 1974 autorisant la Société Industrielle 
de Matériel et de Transport à exploiter un dépôt de déchets ménagers sur le ter— 
ritoire de La commune de SAINT AUBIN 

YU la demande présentée Le 27 févrior 1984 par la SIMAT sollicitant la modification 
de la méthode d'exploitation et du mode de réaménagement ; 

VU les plans et documents joints à la présente demande ; 
VU le rapport du Directeur Régional de l'Industrie et de 1a Recherche de PICARDIE 

CHAMPAGNE ARDENNE en date du 26 juin 1984 ; 
VU l'avis du Conseil départemental d'Hygiène en date du 13 juillet 1984 ; 
LE demandeur entendu : 
SUR proposition de M. le Secrétaire Général de la Préfecture de l'Aube, 

ARRETE 

ARTICLE PREMIER.- L'arrêté préfectoral n° 74-3665 du 18 juin 1974 est abrogé 
ARTICLE 2,- La Société Industrielle de Matériel et de Transport est autorisée à poursui 
vre l'exploitation d'une décharge d'ordures ménagères et de résidus urbains sur une pai 
celle du territoire de la commune de ST AUBIN, cadastrée n° 1, section ZH, lieudit "La 
Gloriette" pour une surface de 2 ha 10, 

Cette décharge sera située et installée conformément aux plans joints à la demande 
du 27 février 1984 et annexés au présent arrêté, dans la mesure où ile ne sont pas 
en contradiction avec les prescriptions du présent arrété, 

 



-2- 
CONDITIONS GÉNÉRALES 

Article 3, = Domaine d'application + 

Lei presoulptlons généraèss du présent annèté s'appliquent à toutes 
Les Installations exploitées dans L'établissement par de pécétionnaine , nelevaut 
où non de £a nomenciature des lisiatéations Cêussées à ° 

Les puscréptions ainai fixées ne peuvent en aucun caë , ni à aucune époque 

faire obstacte à L'appèicatian dés déspositions nègéenentaues nelatines à L'igyiène 
ét à La aéeunité des Zuvalétuunts , IL QUE oppobèes duX uesuARs qué paurvilEnt 
tre néguiièrement onavnnées dans ee but . ” 

La présents autunisation n'est accordée que 4oua négenve expresse des 

droits des Liths et svua éd condition absolue que £e demandeur era teñu de 
satisfaire , à preniène alquésicion , aux prescriptions muvr£ièé ou Abyrementaines 
qué poururient Lui ètre uetiérieunement Laposées par 'adnénisturtion , 40i2 en 

exécution de nouveties instanctions règéenentaines , évêx sun L'avls de 2'Inapeazion 
des Insesttations Crassées où du Canseié désvitementat d'Hygiène : 

Antiote 4, + Convdte » 

rhhexpéoitunt dev se suunetène aux vdaites de d'étabèiesement qui sen0nT 

egéuctuées par des agents déslynés à eat ejiet « 
Dea mesures périodiques ou occasionneètes pourront à fout moment Qtie 

prescnites par L'Ingpagtonn dés Initatèations Ciussées , Lea grands qué a Aésultensru 

éenoné à tu change de é'expéidtant . ° 

Antiote 5, = Accident + Incident - 

  

L'expéoitant est tenu de décuner, sans détré , à L'Inspeetion des Inst 

dations éussdes Les accidents et dncaiunts survenus du fait du gonecéonnenant 

de L'inaiactation , qué sunt dendune à porter acteinte aux indénèts mentionnés à 

L'avticte 1 de £a éoû n°75 563 du 19 jucéèet 1976. 

    LE fournis à cobte dunière sous quinze jours , un anppañt sur Les 
anigines Lt causes du phéémènc , es Ginsiquences, LES MEMVIES paies PÜUr ÿ parer 

et cutlei prises pour évéten qu'ét ne 4e Agpnodudse + 

dnticès é/ - Hoditéention - Tauwmiurc = Cprpenent d'expéoitanx - L 

Pan appéiention de L'antéeze 20 du déenec n° 71-1138 , toute nodéféention 
apportée par 2e derandeur à d'incitation , à son mode d'acliiiation où à son 
voisinage Lt de mature À entiudiut un changenent nadioce des écénents du dossier 

de demie d'auranisation dudt être portés avant 32 némtésation ; à £a connaissance 

du Padges: COMMISSAIRE DE LA RÉPUBLIQUE du département de L'Aube uvec {ous Les 
éléments d'apprécévtion « 

Tout runs sent de L'instaliation sur Lui autre emplacement nécessite une 

nyuveite dèmande d’astontiation » 

En cas de changement d'expoitant , Le nouvez expaiuunt où son ACPAËS EH 

dant dot on faine £a décination à M. LE PRÉFET , CUIMISSAIRE VE LA REPUBLIQUE du 

département de L'Aube dans Le nos qui suit da prés en change de L'exploitation 

aaticie Ÿ, = Condétion de mise en dépôz des déchets et d'extension de La décharse, 

Préatabeenent à La mise en dépôx des déchets dans Les uviches d’expéoita- 

Léon numérotées | et 2 dun Le pêan du 27 février 1954 , 2'axploitant paovaquaut 
une ulsite sur Le site de £'Inapection des Iréfatrations Classes afdi de vérifier 

da stone da dx néutisation des Duvuux prélininuines demandés par £e présent 
aunité .



-a- 

Toute demande d'extension au delà des tranches d'exploltatiän n° 1 tt 1 

devra componter des plans dur fond cadastut des nouvettes Lnbtes , alnét que 

La méthode d'exproitation et de afandnagenent, Une nouvette visite de L'Inipeeteur 
des Instattarions Classées sera provoquée pour vérifier ta nemlse en État des zones 

déja exploitées . 

daticle 4, = Travaut métininatnes * 

. dis « Anbnagenent des inches d'exptoétation - ° 

Les dnanches d'expéoirséion n° 1 et ? séses dun La parcelle eadastrée n° | 
Lieudit " La Gtanieute “ acetion 2, 4enont creuses aux une profondeur maximun 

de 2,50 mètres par nappont au néveau du touutin maturet « Door 

  

Le fond des tranches d'expéoitation puésenters une pente de F4 dirigée 

vers d'ouest du site et seu nivèté aux son emenibée « 

. Les terres de découverte at Les terres végérubes acuont conagavées 2 

Atochées aux êe alte en vue de Leur utitiantéon pour £e téanènagement £lnut + 

8.2, + Caëution de digues + 

Une digue aux cuéde aux de pourtour des Luneins n° } et 2, eble seu 

compaetée en matériaux caayeux , 44 hauteur 8e dénicèe 5 MètReS pur APPOLt 

au terrain mate , avec une base de 11,5) Gèbres de dangè « Le pied de 41 digue 
dent ämplunté à 19 nèmres du CD d* 5 à 

  

Des digues éntennémitiinns de ? uètres de hust divdéenant 284 tranches 

d'exptoitation en ecttutes 

8,3, + AMtÉMLUENXS ELLES, 

üne elite a gadtéage ae maltte 50 x 56 mn qu 7 mècaue de haut senc 

dmptantéz auïour des tznèhes n° Toi s, 

L'accès à du déclunge sorugemmté par un puxcuil jenant à céé , Ce porta 
ja e codstiuit en maréniaux ASS qu feu , À ut Une Racer ménèiun de 

6 mètres à 
À L'entrée de da décharge su placé ur puueau de séguetisacion vi 

d'indonmcion sur dequeé sexant portés à 

v do nou de a décange , a date , Le nundno de L'annêté préfectons 
d'autorisation ë - 

“ £a nom, nadion sociale , adresse 2t muëno de técéphone de 
L'expégitant 

“Les héures d'ouvosaue à 

Ce punett veux en marbre aésESaant aux dnéempéaies , Les buenptions 
seront en eumetènes indétébites « 

Des fhuntutions sexonx néadisies Le 2ong du CD 64 de manière à masquer 
£'expioitation , . 

g,4. - Accès à éa décharge — 

. Le chemin d'aceès à pantin du CO n° 68 40ut aménagé de éaçon à 20e | 
atubilisé et langement dénensionné pour peutettne aut véfécutes lourde dé cineuter 

Les dichexs auront dévensés dans £es daanches en expéoiention d partie 
d'une péatu-forune de 25 nm sur 25 m cougue pour £a Corauédtion des véhicules <ourds.



4,5, + Point zéno de La quatité des 2aux - 

Un point zén0 de ta quaiité des eaux soutennines prélevées dans un pélronètre situé © proximité de La décharge , en avai , âeha egfectué avant a 
mise en dépôts des déchets dané Les nouvebèes cettutes d'expéottution. Les : 
analyies seront de type { | vod añnexe | Les frais sont à La Change de {'expéoitant . 

Le point de paélèvenent sera émpeanté en aucond avec £' Inspection des 
lhstaliations Cungsées , Lu fréquence des pétèveuentcs ainsi que d'éventuell autaes 
pointé de contaèée , aeronc aéceuninés au vu des AéduLtACS du pain zén0 » 

Anticte 9. - MOVE D'EXPLOITATION = 4 DT 

9), + fic en péact des déchets - 

À L'éncénienr de chaque cetèute , es ondunea ménagères et nësldus urbains aeront étendus 2x lasaés à d'aide d'un compactaun. 
Les couches de dévicis devront pasénter une pente de 5 4 , da puéie 

basée 42 situant à £'auest de L'expéoitution » 

. Dans £e cas uù Le conpactage sait dasugéisant , L'expéoitunt procèdera 
au AeouVAgaent des décrets avec une péréodicité définie par 2! Inspecrion des 
Inataltations Classées . « 

Lonsque £e mivex des déchets utceindut une épuisaeun maxdmute de deux 
mètres , ane couche de mérénaux Ménices d'au joiis 2] nm sera nés un péics Aua 
Les déchets , 

  

J,é, + Aonndon d'une tunche d'ekocoltation - 

L'expéoétation de &2 déchange 4e dénoncent pur tranches succassiues , Lonique da cungie n°" n° sent avnbéagds jusqu'à une wautawn de 5 mètres , Ce den aecouvence de 20 en de scénices 22 dx Cunche nunèng " ns |" 4enx mise en expéainurion | - 
Long du conblenent des Duunches , Leur LOU sena hondu étancie par La mise en peace d’une Couche de autéruu Amperneabés Cumpaut, d'une dplisour ménéntle de 40 on dont ex pence dt ilnämn Ge 3 à aura mévigée vers L'excénieun du 4ièes 

. 7 Énétetien de La déchunge « 

L'exptodtant asdurenx Le txmésage sgstautique des dètritus ou déchets 
dlspansés par 42 vent , ï 

  4 

  

g I, - Accès 8£ Céroutution 
  

10,1, + Surveiciance des lsoues 

fous êus lsaurs senc sunveiétées 2x gardées pendant 2es haunes de travail de Li décharge . Le portulé d'accès à La dochange sera duué à cdd en dehors des huures d'ouveraure | 

19.2, - éntretion dos voies de cireutatéon - 

  L ,, Les voies de céreulatéon ex d'aceès ,£es dires de stutionement, 'alre 
À partir de laquelle sont vdés Les déchers devronc négu£ièrement Dre netioyéas + 
&t entaetenues afèr de peutectre 10 cineutution aisée des véhicuèes par tous 4e 
temps 

 



  

10,43 + Conditionnement des véhicules - 

Les véhäntes 2nanépontant tes déchets seront équipés de benues hermétique 
à débaut or 4 derniers senont couverts d'une bâche au d'un fitet à madt£e de 50 mn 

Les vélueutes quittant Le site devront tri débarnassés de toute £race 
d'oxdunres ;notumment au niveau des roues à 

Autlete II. - Mesures de protection + Suñveiciance ex contnôèe de dan quatité 
_ CORTE 

[TT = Eaux pottuées que Lans itent sur 2 décharge = LL. 

Les eaux poluées } et provenance des cvêtutes en exploitation, d2s 
eaux de précipitation atmosphérique et de mussecenent ayant Dunsécé sur ZA 

je seaont récupérées au point bas dea culiutrs et stunt cbtigatoinenent 
necyelées aux Le front de La décharge en Vus de Leux evagotraepération , 

11,4, = Eaux non poltnées - 

Les eaux de pluie et de nuissettement nucuelèlies à L'exténieur de La 
décharge seront rejetées dans Le milieu natunet ,dans fanesure où Leurs eiaeté- 
alstiques-aépondiont aux notes de Aefet annexé au présent anrèté, 

11.4, + Sunvetèlance des eaux souterraines 

Les nésuczuis 14 pnééèvenvits 2t amiyse grèvus d d'anticte 8.5 du 
présent annêté | seront Ayeténatiquenment <runsmis à 2' {népecteur des Instuttations 
Classées, 

S aucune podtution ne se mudéestnit , 2'Inspecteur pourait attèger 
éapériodicité de ces contndtes sans descendre édutejuis au-dessous d'un conthète 
éemestnier aux avis d'avrbd et outobre à 

Les analyses paivuës serons ejjectuées aux gaads de d'expéoétant , 

Anticie 12. - tiesunes de prévention contre Les accidents ot nuéamicès 
  

At, - iugunzs de phocuction concne l'incendie -    

1, - À £btre de prévention contae des wisques d'incendie , des uoyens” 
auvants sènont ais en pètee 1 

# aésotve pennamente d'un volume de 200 ul fe tenne duente , spéclar 
denenc nésenvée à eut effet : 

< équipenent de chaque engin de enantien d'un extinctair de capzeltè 
appropriée 

“udinènnce permanente d'un excoveteur à pogdre de 10 ly au poste 
de cmcxbce 

- Le brätage à L'aên Libre de tout décust 24 adréctement interdit 
ngè + 

? 
sur a déci 

  

   

3 - des comiques pciauiènes d'incentie senonx Étabtées par 2'ex- 
ploitant et affichées sur Le manneau prévu au paragaipre 8,5 - 

- ELLes devront notmment comporter i'hidiention et 2'adnesse du 
Centre de Secours des Sapeurs Pompiers de pêus moche usé que 22 numého du 
poète téléphonique , 

_ di + Les matériels destinés à La duète conte L'éncendie feront £'abjet 
de contiiies périodiques à L'initiative de £'expéoétant .



5, + Une bande de Zemraln de 20 mètres régulièrement entretenue pour 
. Aupprbnen toute végétation sen prévue en tant que pare-feu . Cecte bande 3èra 
malntenue autour de L'expéottséion 

12.7, -. Protection contre Le buuët ef Les vibrations   

  

[= Les inatatéations senont conmtuites , équipées ex exploitées de 
gaçon que Leur fonstéonnenent ne puisse êtue à L'ondgéne de bauits ou vébaacions 
éuacepiibles de conprouetite £a suncé où du sécurité duvoisinage ou constituer - 
une gène pour su fuuquitèlié 

    

2, + Lea prascuiptions de L'initiuctiun ministénéielte du 21 juin 1978 
aulative au tauit des Installations Ccassées pour da Protection de <'Environnement 
Leur sont appêicabtes , 

  3, - Les véhieutes ec engéns de clmucion. atitisés à L'intérieur de 
L'établissement devront être confaunes à £a nègéenevcation on vigueur » 

  

4, - L'usage de tout appareit de commméeatéon par vale acoustique 
Î'adtènes, aventiaseuns , haut-paiteu ete ., | jènant pout Le volsinage es2 
dnterdi qui Ji gaur anploi 44 excentionnel et nësenvé à £a. prévention ht DORA AE PSE on EE pu 

12,3, + Protection cnins 12 ngnquurs € ces Anscotus = 

dl, - La déchurje sonn mêsz an tax de déxatésation peuenente ; Les 
dactunes de produits naticides où de Contrats pussès Avec une endnephise apécingités 
en dénitisation seront maintoutes à Lu disposition de £'Inspecteur des Iratat{ation. 
Classées pendant une dunee ménümre de deux ans . : 

  

. Le + O4 éutzenx nontie <x pmobigéastion des insectes pur ut Linitenent 
approprié à 

12,4, + Protection contre 225 mauvatses odeurs + 

  

en, de 7 Éh Gus dé dégagent d'odeus, da dont érectuice Jeux dinédiatenent 
Zaritée | couvéutuie pur dt Leaue |, 

12.5, - Désposicions diverses » 

1. - Le ahégéonnage eat interdit sun da déchange « | 
4, - L'entrée de 2x décharge e8t éntendéte à Aouta personne non aitonisée 

par L'expéoitant , Cain, dntendiction ont ugptenee de nandère bien süioée sur 
Le panneau paËvu du puiytphe 

Les instaéiation unmeces à. re décharge | dépès d'iudrocanbunes ete, 
SRAINE CONÉORMES AUX PARSCALOEONS AdjÉDMRULÉRES | HOGAMICRE à La CÉÉSCUTÉON 
sur Les listrédiciuns Cussées 

Anticie 13, + Résidus admis sur La déciurge - 

13,1, - Autres déchats que tes ondutes nenaqènes et résidus unbains = 

  

   

1 - Dune tes vaunes ménagères , es addidus sudvante pourront être 
admis sun La déchnge 2" 

1 débats tt paavats 
“cendres et mâchejens avgnoidés 

 



=7- 

Ÿ Les boues peltetables contenant mods de 75 $ d'eau, non Zoxiques 
et provenance de étatlons d'épuration unbaënes , | 

“éus déchets industriels e2 commerciaux aobidéa, à condition qu'ils 
ne soient né toxiques, ni expiosiéa , ni susceptibles de s'ungtamier 
spontanément à ° . 

13,2, - Déchets éntendits aur £a décharge - 

L'apport sur &a déchange de tout déchet mentionné à L'anticle 3 du décseè dl: 
R° 17-974 du 19 août 1977 est interdit « : 

13,3, + Condétionrenent des décieës - 

Aueun néclpient clos ne 4enx adnis en £'état sur £a décharge , aux cé 
seront préciubcenent ouverts qu peréorés , Leur concènu aura conbrié, Aucun aéside 
Liquide ne pourvu être anis sun ia décharge . 

duticte 14, - Registre de concile - 

14,1, + Duventine d'un rejistre, 

Elexpéoitant den ouvain ut tenté jour vs augésine à feutètets numérotés 
non aobites , daté et puraphé par des s0dns à : 

Pl = Comte di ns poste 2 

  

Sun de nuyisere visé à 'anviete 14.1, sexont cméignés es renseignements 
suivants à 

1, - eu ce qui conceane Les ondunes ménadènes et Les résidus urbains 
L'éndication du num dés Coumuntes aicuehess «& 41 déchiaige avec <'énélea- 

Aion du volane hébamatine de nésdduo Raçus + 

prunes Genus débits 7 de + ge ve qi   

“ é'énciestion da jour de nécepléun des déchets sur 22 décharge 
# Lu nue exagèe d2 cœut-ei à 
# de votre aportnacéé 
4 Lx références du producteur avec £a justéélention de L'expédition 
“Ze nou du Laanépoutèun Lt Le uméno de véhignte . 

3/ + Les dates auxqueeces de à été paocddé à des apérrtions vésant à 
Lutter contre Les dnseeies ei des nongeins 

  

J, = Les dates de véntéiencions périadiques neZatives à L'entretien 
du macériec d'incendie ut Le nou de «a personne Les ayant efjectuées . 

5. - Los daces de prétèvements d'eau destinés aux anaêyses de contabtes 
périodiques". 

6. + laut éncident gnave auscaptibie de pexember Le ban fonctiontenent 
des duiins et Le nécyciage des eaux pottuëes à - 

1, - Toutes Lis pièces justigéeutéves | vondereaux de Livaaison , tickets 
de pesées gte .., ] deunont être conservies 22 renues à £a disposition de {'Inipecteu 
des Intatlations Cinssées , pendant une durée de £uis uns « 

 



Antlote 15, - Contrètes 

L'Inspeoteur des Inétatéations Classées pourra à fout nonent procéder 
au faire pucéden par un oagandame mandaté par dui à des prétèvenents Anopénés + - 

de déchets | © Le 
dun Zes canions présente dans L'encoiue de £a décharge 
dans Les tranenes d'extoitation hou ‘ 

aun Les eaux extinéeures à La décharge 
au néveau de é'Andusson | 
au niveau des déféérents piéromètres de contrôle mis es plaëe , 

Ces échantéttons seront confiés pour anatyse à un éaborutodre. 

Les qrals de prélèvement ut d'anatgae occastonnés pan ces contadêis venor 
à 4x chmige de L'expéoécant à 

Article 15. - Rédiger 

18,1. - Héthode de rémmènagement 

La couventus jénate de eluque tranche est aéatisée , sitôt son renbtate- 
aout en dèchets Lonsiad à La qouventurz 12 édupusart da 30 ou de mtèniaux atévites 
eë de 29 ei de mare vigétaee 

! 

Le Aémbnagement de Le désharge se jeut éntiche par Lubiefe . Leë Zuavaux 
seRonC BLRapUÉS Qi plus LÔE 6 muts dc Evitnès 4 BUS And F3 inuté upaès que £2 
niveau déjinitig Ai éiè œiadits dans La Anne + 

    

15,3, + Aspecr junte du du décnvege 

. La crue L uurt ti pente Aucte que Las eaux de AIS Caen T 
seront dénigées à <'uxcènienr de ét déchunge . La eute ébidét des ééviins sera 
cetle mentionnée pur des puns juénts de pausent wurèté | pus du 27 évaiur 1984 

  

  

   
sation jassée du ste En gén d'expobuucion, <uuis ciace de L'u 

médiane . Tours devna être guevée . Le dennain sen cunenbe ou nunte à é' 
plantation d'umnts À 'atcines prufondes sc déconseéciée : i 

 



À 

ANALYSE TYPE 14. 

N_N_E x € 

NORMES DE REJETS 

  

— ELEMENTS À REcysre HER DANS_UNE ANALYSE TYPE T 

EXAMEN PHYSIQUE 

+ lunbidèté 
- Régdstivité 
- Couteur 
“ Odeur 

#_ELEMENTS TOXIQUES 

= Plomb 
- Muerie 
- Chame hexavatent 
- Cyanme” 
- Flores 

BALANCIE IONIQUE 

#_CATION 

Calcium 
Hagrésiun 

Aron dun 
Sodium 
Potasélun 
Fe 
Hanganèse 

hydrocarbures 

+ EXAMEN CHIUIQUE 

Dureëé ! 
TAC 
Ouydabitité en K Hn 9, 
Résédu du see 

  

L
i
s
s
c
 

nm 
& 

Ê 
8e

 
ë 

» 
E
E
 

B 
© 

È B es È 

EE
. T £ ë 

Phéno£ 

# ANTON 

Ciéorunes 
Nétaites 
Nitaates. 
Suejaces 
Phosphates 
Carbonctes 
Bécarbonates 

Détengenta andomiques 
co 

11, - HORMES VE REJETS DES EAUX SUPERFICIELIES NON POLLUEES N'AVANF PAS TRANSTTE 
DR LA DECHARCE 

5,5 € Ph & 8,5 
MES 2 30 mg/e 
D8OS < 40 mg/2 
CO < 256 mg/£ 
SULFATES << 250 ng/£ 
EADARURES < 250 ag/2 
N [ Kjeldaht } < 10 mg/2 

où Fa 0,1 ag/i 
£ 9,1 g/l 

EE 1 maté 
Gganaues €. 0,1 agé 
Phénats € 0,5 mg/l 
Hydrocanbures € 5 ppm 
lauivant noie 90.295



exrenent L 
tractions réglenmtaires, 
où de Conseil départerental d'a 

  

   aire de L 
de SAINT AUBIN 

da toute perso 

  

   

    

   

sera déposée 
pour 7 être 

és,       

x d'un mois, 

  

pendant une durés mia 
uelles L'installation est soumise, 

  

         orts de cette Hairie, sera affi 

l'arrêté et des prescriptions au 

Un procès-verbal relatant l'acconpiissement de ces formalités sera adressé 
à la Préfecture - 2ème Direction - 2ème Aureau. 

adète   
Le même extrait sera affiché en permanence de façon visible dans 

iastallation par les soins du bénéfici. 
  

   

orisation accordée à 
Frais de celui 

   

            

      

   

Ua avis portant À la comalssance 
R& 12 SIMAT 

fou catle-ci} dans deux journaux :ocaine. 

  

Le ieire de SAINT AUBIN 
pectaur des Instatlations Caseé 

da présent arrêté, Cetui-ci 
Le faire de SAINT AUBIN 

ARTICLE 21 K, Le $ecr 
    

sont chargés en 
sera notifié au 

ître d'ixfornation, À 
départemental de 1' 

Le Directeur dépar- 
. 2'Enspeczeur départemental des 
ncandie, aimerions 

Epééition en 
H, Le Sous-Préfet de  NOGENT/SEINE ; 

Le Directeur départemental de 
aires sanitaires et soi 

    

  

          
Services de Secorrs at de Protection co 
rescBonenent 

TROYES, Le 10 septembre. 1984 Pour expédition 
Le Secrétaire Général, 
Pour ie Secrétaire Général, L Fee déleation 
Le Dirscteur.des Relations avec e Secrétaire 
les Collectivités Locales, 

el, 

    

Signé : ülicolas JACQUET 

 


